

令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 武石利彦

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
	4/16		政務活動費受け入れ（4～6月分）	420,000		420,000	
	7/16		政務活動費受け入れ（7～9月分）	420,000		840,000	
	10/15		政務活動費受け入れ（10～12月分）	420,000		1,260,000	
	1/17		政務活動費受け入れ（1～3月分）	420,000		1,680,000	
1	3/31	調査研究費	旅費 （令和3年4月分）		140,444	1,539,556	
2	3/31	調査研究費	旅費 （令和3年5月分）		135,517	1,404,039	
3	3/31	調査研究費	旅費 （令和3年6月分）		129,209	1,274,830	
4	3/31	調査研究費	旅費 （令和3年7月分）		125,691	1,149,139	
5	3/31	調査研究費	旅費 （令和3年8月分）		156,141	992,998	
6	3/31	調査研究費	旅費 （令和3年9月分）		95,340	897,658	
7	3/31	調査研究費	旅費 （令和3年10月分）		115,134	782,524	
8	3/31	調査研究費	旅費 （令和3年11月分）		239,944	542,580	
9	3/31	調査研究費	旅費 （令和3年12月分）		159,170	383,410	
10	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年1月分）		139,215	244,195	
11	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年2月分）		118,439	125,756	
12	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年3月分）		52,629	73,127	
13	3/31	人件費	政務活動補助費（会計業務委託料）		132,000	△ 58,873	
合 計				1,680,000	1,738,873	△ 58,873	